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Pressmeddelande 2021-07-08 

Nu säljer Bokus böcker i obemannade Lifvs-butiker 

Under sommaren genomför Bokus och Lifvs ett pilotprojekt där Bokus ställer ut böcker för 

försäljning direkt i fyra av Lifvs butiker. Samarbetet är ett sätt för Bokus att hitta nya vägar att nå 

kunderna och samtidigt arbeta mot visionen Läsglädje för alla, varje dag.  

Lifvs driver idag 27 obemannade livsmedelsbutiker och har ambitionen att finnas på platser där 

livsmedelsbutiker behövs allra mest. I sommar kommer Lifvs kunder även kunna köpa böcker, när 

Bokus flyttar in i fyra butiker.  

– Vi vill hela tiden sondera nya sätt att vara närvarande och tillgängliga för våra kunder. Vi gör det 

här tillsammans med Lifvs eftersom vi drivs av liknande ambitioner att nå ut brett. På Bokus drivs 

vi av vår vision att nå ut med läsglädje i hela landet och att göra våra böcker tillgängliga på nya 

ställen är ett sätt att nå den visionen, säger Johan Junehed, Försäljningschef på Bokusgruppen. 

I Lifvs butiker scannar kunderna varorna själva och betalar med en app. Eftersom butikerna är 

obemannade kan priserna hållas nere. Lifvs tekniska struktur och system är något som Bokus ser som 

en intressant aspekt av samarbetet.  

– Det här är ett spännande pilotprojekt mellan två teknikdrivna bolag. Lifvs växande nät av 

obemannade butiker är en helt ny kontext för Bokus att vara i, fortsätter Johan Junehed.  

Bokus blir den första samarbetspartnern som Lifvs bjuder in i själva butiken.   

– För Lifvs ger samarbetet med Bokus ytterligare en dimension till sortimentet som bidrar till ett 

bättre kunderbjudande. Ett naturligt steg för Lifvs då vi båda ligger i framkant när det kommer 

teknik och retail. Vi börjar samarbetet i våra större Generation 2 butiker och Bokus blir den första 

samarbetspartnern som vi bjuder in i själva butiken. Vi ser fram mot ett samarbete där den 

gemensamma kunden är vårt fokus, säger Daniel Lundh, grundare av Lifvs.  

Butikerna där Bokus böcker säljs under sommaren är Nykroppa i Värmland, Barnarp utanför 

Jönköping samt Hummelsta och Bredsand utanför Enköping. Piloten pågår under sommaren 2021. 

För ytterligare information, vänligen kontakta Johan Junehed, Försäljningschef Bokusgruppen, via 

johan.junehed@bokhandelsgruppen.se och Daniel Lundh, grundare av Lifvs, via 

daniel.lundh@lifvs.com 

Om Lifvs – smart ledare inom svensk food tech.  

Med en banbrytande syn på dagligvaruhandeln, djup kunskap om beteendeförändringar hos konsumenten och en 

alltigenom teknikdriven affärsmodell har Lifvs på kort tid etablerat en obemannad livsmedelsbutikkedja i Sverige. Butikerna 

har ett fullsortiment med omkring 500 varor och är strategiskt placerade där de behövs som mest. Mer information 

www.lifvs.se 
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